
1 

COMMISSION PERMANENTE 
 

Séance du 20 juillet 2006 
 

CP 06/07-11 
 

REFORME DE MATERIEL   
SERVICES TECHNIQUES ET DE L'AMENAGEMENT  

____  
 
 

Monsieur le Directeur des Services Techniques et de l'Aménagement propose 
de réformer du matériel pour des raisons de vétusté, dont la liste est la suivante : 

 
- Subdivision de Valence d'Agen : 

 
. Ebarbeuse MAKITA 9069, année d'acquisition : 2001 – n° inventaire : 15624 
. Ebarbeuse BLACK et DECKER, année d'acquisition : 1985 
. Tronçonneuse KOMATSU, année d'acquisition : 2000 – n° inventaire : 13627 
. Poste à souder portatif GYSMI, année d'acquisition : 2001 – n° inventaire : 15625 
. Tronçonneuse STHILL 020T, année d'acquisition : 1989 
. Cric roulant 2T LYQ, année d'acquisition : 1994 
. Groupe électrogène BRIGGS et STRATON, année d'acquisition : 1986 
. Bétonnière ATIKA, année d'acquisition : 1980 
. Débroussailleuse STHILL FS 180, année d'acquisition : 1991 

 
- Subdivision de Verdun-sur-Garonne : 

 
. Débroussailleuse à dos KUBOTA  F 410, année d'acquisition : 2001 –                 
n° inventaire : 15619 
. Aspirateur d'atelier MAXI, année d'acquisition : 1991 
. Meuleuse HITACHI, année d'acquisition : 2003 – n° inventaire : 16657 
. Tronçonneuse STHILL 020, année d'acquisition : 2000 – n° inventaire : 13631 
 

- Subdivision de Lauzerte : 
 

. Scie circulaire BLACK et DECKER, année d'acquisition : 1985 

. Bétonnière GUY NOËL, année d'acquisition : 1986 
 

- Subdivision de Montauban Est : 
 

. Compresseur électrique de 50 litres UNIVERS, année d'acquisition : 1997 

. Tronçonneuse thermique 026 STHILL, année d'acquisition : 2003 – n° inventaire : 
16846 

 



2 

 
- Subdivision de Montauban Ouest : 

 
. Tronçonneuse CB 285 EVL, année d'acquisition : 1999 
. Perceuse KRESS, année d'acquisition : 1999 
. Fax OLIVETTI, année d'acquisition : 1993 
. Cuve de désherbant 600 litres en plastique, année d'acquisition : 2000 –                 
n° inventaire 14727 
. Saleuse 200 à 300 Kg, année d'acquisition : 1998 

 
Compte tenu de leur état, ces équipements ne peuvent être mis en vente, ni 

faire l'objet d'une consultation auprès des services du Conseil Général 
 
Je vous demande par conséquent de m'autoriser à prononcer la réforme de ces 

matériels. 
 

 



1 

CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE 
__ 

 
EXTRAIT du REGISTRE des 

DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE 
 

Séance du 20 juillet 2006 
 

CP 06/07-11 
 

REFORME DE MATERIEL   
SERVICES TECHNIQUES ET DE L'AMENAGEMENT  

____  
 

 
DECISION de la COMMISSION 

PERMANENTE 
 

Vu le rapport de Monsieur le Président, 
 
Vu la délibération du Conseil général du 1er avril 2004 portant délégation 

d'attributions à la Commission permanente, 
 
Après en avoir délibéré, 

 
LA COMMISSION PERMANENTE : 
 
− Se prononce favorablement sur la réforme des matériels suiv ants : 
 

- Subdivision de Valence d'Agen : 
 

. Ebarbeuse MAKITA 9069, année d'acquisition : 2001 – n° inventaire : 15624 

. Ebarbeuse BLACK et DECKER, année d'acquisition : 1985 

. Tronçonneuse KOMATSU, année d'acquisition : 2000 – n° inventaire : 13627 

. Poste à souder portatif GYSMI, année d'acquisition : 2001 – n° inventaire : 15625 

. Tronçonneuse STHILL 020T, année d'acquisition : 1989 

. Cric roulant 2T LYQ, année d'acquisition : 1994 

. Groupe électrogène BRIGGS et STRATON, année d'acquisition : 1986 

. Bétonnière ATIKA, année d'acquisition : 1980 

. Débroussailleuse STHILL FS 180, année d'acquisition : 1991 
 



2 

 
- Subdivision de Verdun-sur-Garonne : 

 
. Débroussailleuse à dos KUBOTA  F 410, année d'acquisition : 2001 –                 
n° inventaire : 15619 
. Aspirateur d'atelier MAXI, année d'acquisition : 1991 
. Meuleuse HITACHI, année d'acquisition : 2003 – n° inventaire : 16657 
. Tronçonneuse STHILL 020, année d'acquisition : 2000 – n° inventaire : 13631 
 

- Subdivision de Lauzerte : 
 

. Scie circulaire BACK et DECKER, année d'acquisition : 1985 

. Bétonnière GUY NOËL, année d'acquisition : 1986 
 

- Subdivision de Montauban Est : 
 

. Compresseur électrique de 50 litres UNIVERS, année d'acquisition : 1997 

. Tronçonneuse thermique 026 STHILL, année d'acquisition : 2003 – n° inventaire : 
16846 

 
- Subdivision de Montauban Ouest : 

 
. Tronçonneuse CB 285 EVL, année d'acquisition : 1999 
. Perceuse KRESS, année d'acquisition : 1999 
. Fax OLIVETTI, année d'acquisition : 1993 
. Cuve de désherbant 600 litres en plastique, année d'acquisition : 2000 –                 
n° inventaire 14727 
. Saleuse 200 à 300 Kg, année d'acquisition : 1998 
 
− Précise que compte tenu de leur état, ces équipements ne peuvent être mis en vente, 

ni faire l'objet d'une consultation auprès des services du Conseil Général. 
 
Adopté à l’unanimité. 

Le Président, 
 

 
 
 


	11.pdf
	11.pdf

